Suetonius in
Cæsare.

ex prouincia re
uersus.

ep. 14. h. 1. & 21.
1. 6. & 6. lib. 9.

& 10. l. 16.
sublata concor-
diae spe.

ut in his mis-
tis quam licet

TREBATICVS, familiaris meus, ad
C. me scripsit, te ex se quaesisse quibus in

locis essem; molesteq. ferre, quod me pro
pter ualentudinem tuam, cum ad urbem accessis-
sem, non uidisses; & hoc tempore uelle tecum, si proprius accessissim, de officio utriusque nostrum
communicare. Utinam serui saluis rebus (sic e-
nim est dicendum) collo qui potuissimus inter nos:
profecto aliquid opis occidenti reip. tulissimus. co
gnoram enim iam absens, te haec mala multo ante
prudentem, defensorem pacis, & in consulatu
tuo, et post consulatum fuisse. ego autem cum consi
lium tuum probarem, & idem ipse sentirem, ni
hil proficiebam. sero enim uenieram: solus eram:
rudis esse uidebar in causa: incidera in hominum
pugnandi cupidorum insanias. nunc, quoniam ni
hil iam uidemur posse opitulari reip. si quid est in
quo nobis met ipsis consulere possimus, non ut ati-
quid ex pristino statu nostro retineamus, sed ut
quam honestissime lugeamus; nemo est omniū, qui
cum